[image: герб Сертолово]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                                   № ____
   г. Сертолово

О внесении изменений в постановление
администрации МО Сертолово
от 30.09.2024 № 933 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью МО Сертолово, заключении муниципальной организацией МО Сертолово, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, а так же реорганизации или ликвидации муниципальной организации МО Сертолово, образующей социальную инфраструктуру для детей»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публично власти»,  Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации  МО Сертолово от 30.09.2024г. № 933 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью МО Сертолово, заключении муниципальной организацией МО Сертолово, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, а так же реорганизации или ликвидации муниципальной организации МО Сертолово, образующей социальную инфраструктуру для детей» (далее – постановление от 30.09.2024 г.  № 933).
2. Признать утратившим силу приложение №3 «Комиссия по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью МО Сертолово, заключении муниципальной организацией МО Сертолово, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, а так же реорганизации или ликвидации муниципальной организации МО Сертолово, образующей социальную инфраструктуру для детей»  утвержденное  постановлением от 30.09.2024 г. № 933.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par24]Глава администрации                                                              В.В. Василенко

image1.png